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suplement diety

NucleVital®Q10 Essence suplement diety to połączenie naturalnego oleju z wątroby dorszy alaskańskich poławianych w Morzu Beringa  
z kompozycją koenzymu Q10, karotenoidów, witamin i minerałów, genetycznie i fizjologicznie zgodnych tłuszczów budulcowych organizmu 
człowieka, w szczególności systemów ochrony DNA (antyoksydacyjnego i energetycznego), układu odpornościowego, mózgu, serca, tarczycy, 
błon śluzowych, mięśni, kości, oczu, skóry. Olej z wątroby dorszy alaskańskich w tym produkcie pochodzi z łowiska spełniającego standardy 
MSC w zakresie dobrze zarządzanego, zrównoważonego rybołówstwa. www.msc.org/pl, Morze Beringa

Przełomowe badanie genetyczno-biochemiczne wykonane u kobiet stosujących NucleVital®Q10 suplement diety (wersja podstawowa 
produktu) potwierdziło, że decydującą rolę w procesach ochrony DNA organizmu człowieka, odgrywają jego fizjologicznie działające systemy 
antyoksydacyjny i energetyczny. Do takiego działania bezwzględnie potrzebują odpowiednich ilości tłuszczów budulcowych. Opierając 
się na najnowszych danych naukowych rozszerzyliśmy kompozycję produktu o kolejne niezbędne składniki odżywcze. Maksymalna 
ochrona organizmu to dla nas priorytet, dlatego już teraz Twój organizm otrzyma zaawansowaną kompozycję antyoksydantów, witamin 
rozpuszczalnych w tłuszczach ADEK i minerałów.

Witamina E przyczynia się do ochrony DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniami oksydacyjnymi.

Witamina D3 wspiera utrzymanie optymalnych funkcji układu odpornościowego, a także prawidłowe wchłanianie i wykorzystywanie 
wapnia i fosforu oraz utrzymanie zdrowych kości i zębów. Witamina D3 pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością 
postawy i osłabieniem mięśni. Upadki stanowią czynnik ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obojga płci w wieku 60 lat i starszych.  
Istotna w procesie podziału komórek.

Witamina K pomaga w prawidłowym krzepnięciu krwi i w utrzymaniu zdrowych kości. 

Witamina A jest istotna w procesie specjalizacji komórek, utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, zdrowej skóry i prawidłowego 
widzenia. Wspiera prawidłowy metabolizm żelaza oraz rozwój i funkcjonowanie układu odpornościowego. 

Cynk pomaga utrzymać prawidłowy metabolizm makroskładników odżywczych, kwasów tłuszczowych i witaminy A oraz prawidłowe 
tworzenie białek, ochronę DNA, białek i lipidów przed stresem oksydacyjnym. Niezbędny do zachowania zdrowych kości, skóry, włosów  
i paznokci oraz prawidłowego widzenia. Wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji układu odpornościowego. Bierze udział w procesie 
syntezy DNA i podziału komórek oraz w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi, płodności i prawidłowych funkcji 
rozrodczych.

Chrom to pierwiastek uczestniczący w prawidłowym metabolizmie makroskładników odżywczych. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego 
poziomu glukozy we krwi. Optymalny poziom cukru we krwi zapobiega atakom głodu, dzięki czemu ułatwia utrzymanie prawidłowej masy 
ciała.  

Selen wykorzystywany jest przez organizm do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym, do prawidłowego funkcjonowania układu 
odpornościowego i tarczycy, a także do utrzymania zdrowych włosów i paznokci. Przyczynia się do prawidłowej spermatogenezy (tworzenia 
plemników).

EPA i DHA wpływają na prawidłowe funkcjonowanie serca. DHA wpływa ponadto na prawidłowe funkcjonowanie mózgu i wzroku.

NucleVital®Q10 Essence suplement diety dedykowany jest osobom powyżej 18 r. ż. Dzieci i młodzież do 18 r. ż. po konsultacji ze specjalistą.



ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE: Dorośli 2 kapsułki dziennie.

Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji produktu:

Składnik Zawartość w 2 kapsułkach % RWS
Olej z wątroby dorszy alaskańskich, w tym:

- EPA (TG)
- DHA (TG)
- witamina A (retinol)

1400 mg
150 mg
160 mg

270 μg (900 IU) 34 %
Koenzym Q10 (ubichinon) 100 mg
Likopen 15 mg
Luteina 10 mg
Witamina E * (D-α-tokoferol) 10 mg 83 %
Cynk * 10 mg 100 %
Astaksantyna 5 mg
Zeaksantyna 2 mg
Chrom * 200 μg 500 %
Witamina K2 MK7 * (menachinon) 70 μg 93 %
Selen (L-selenometionina) 50 μg 91 %
Witamina D3 ↑ (cholekalcyferol) 50 μg (2000 IU) 1000 %

*TG - trójglicerydy, RWS - referencyjna wartość spożycia, * - substancje dodane względem składu  
NucleVital®Q10COMPLEX, ↑ - wartość zwiększona względem składu NucleVital®Q10COMPLEX 

Składniki: olej z wątroby dorszy alaskańskich, ekstrakt olejowy z Blakeslea trispora, ubichinon, ekstrakt olejowy z mikroalg Haematococcus pluvialis, ekstrakt olejowy 
z aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.), pikolinian cynku, drożdże selenowe, D-α-tokoferol, emulgator - krzemionka koloidalna, cholekalcyferol, pikolinian 
chromu, menachinon z Natto. Składniki otoczki: żelatyna, glicerol – nośnik, woda. Ilość netto: 82 g.

SPOSÓB STOSOWANIA 
Kapsułki należy połykać w całości, można popijać niewielką ilością neutralnego płynu (np. wodą przegotowaną). Aby organizm wbudował wszystkie 
substancje w odpowiednich ilościach, produkt należy przyjmować w porcjach podzielonych w ciągu dnia, na pół godziny przed posiłkiem lub 
półtorej godziny po posiłku.

W celu potwierdzenia lub ustalenia właściwej dziennej porcji skontaktuj się z naszymi Ekspertami Działu Nauki, Badań i Rozwoju pod nr telefonu: 
602 785 558.

WAŻNA INFORMACJA 
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. 
NucleVital®Q10 Essence suplement diety można stosować jako uzupełnienie każdej diety. Ulotka opracowana na podstawie światowych 
danych naukowych i badań własnych firmy przeprowadzonych u ludzi. Produkt zawiera niewzbogacony olej rybi, nie zawiera białek  
(w tym parwalbuminy), które odpowiadają za rozwój reakcji alergicznej na ryby. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 
25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. 

WARUNKI PRZECHOWYWANIA 
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny 
dla małych dzieci.

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA
 60 kapsułek - 4 blistry po 15 kapsułek.

Szczegółowe informacje o produkcie znajdziecie Państwo również na stronach: www.nuclevital.pl  www.marinex.com.pl/specjalisci
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Wyprodukowano wyłącznie dla:

Marinex International Sp. z o.o. 
ul. Placowa 4, 93-446 Łódź, PL
tel. (42) 680 03 33, www.marinex.com.pl

24 LATA BADAŃ NAUKOWYCH
NAD EFEKTAMI ODŻYWIANIA ZGODNEGO Z GENETYKĄ I FIZJOLOGIĄ ORGANIZMU CZŁOWIEKA


